
Organiseringsprosessen i AT Skog 

 

AT Skog gjennomførte i 2010 en evaluering av organisasjonens funksjonalitet og 

effektivitet. Dette har vært en prosess med bred deltakelse fra ansatte. Analysen med 

forslag til forbedringstiltak ble drøftet med lederne i skogeierlagene på forsommeren.  

Oppsummeringen av dette arbeidet ble presentert i fjor høst på regionmøtene og 

høstmøtet for alle tillitsvalgte. Vi hadde også en kort presentasjon på vår hjemmeside i 

september. 

 

Målet er å videreutvikle tjenestetilbudet, styrke det faglige miljøet og optimalisere 

ressursene gjennom å 

1. Fokusere på skog og drift - vår kjernevirksomhet.  

2. Møte skogeieren i skogen - redusert tid på kontoret. 

3. Gjøre hverdagen enklere gjennom bedre bruk av våre ressurser og ny teknologi.  

4. Samarbeide, utveksle kompetanse og styrke et godt fagmiljø som skal gjøre oss 

bedre og langt mer robust.  

5. Bygge en ny og egen AT Skog-kultur. 

 

For å lykkes med dette er distriktstjenesten nå administrativt organisert i to regioner som 

igjen er inndelt i to distrikter. Distriktskontorene er Byremo, Grimstad, Drangedal, 

Vrådal og Sauland. Vi tror økt grad av teamarbeid er framtidsrettet framfor at ansatte 

arbeider isolert hver for seg. Ved at den administrative ledelsen er flyttet ut i regionene 

gir det bedre nærhet til distriktene, og det skal også bidra til økt samarbeid med 

skogeierlagene. Den nye modellen har også i seg en styrking av det skogfaglige blant 

skogeierne. 

 

For skogeiere som ønsker tjenesteoppdrag fra AT Skog innebærer dette lite endringer, 

annet enn at vi har som mål å øke tilgjengelighet og servicegrad. Skogbrukslederne vil 

fortsatt reise ut i sitt område fra hjemstedet. Analysen viste at det var få skogeiere som i 

dag har tid og anledning til å besøke skogbrukslederkontorene. Kontakten skjer på telefon 

eller e-post, og helst hos oppdragsgiverne.  

 

Med unntak av de områdene der vi har hatt mannskapsskifte, er det de samme 

skogbrukslederne som er kontaktpersoner i de ulike områdene. Har du behov for kontakt 

med din skogbruksleder, så kontakt ham direkte på mobil telefon, som vanlig, eller du 

kan ringe vårt sentralbord, tlf. 35 58 82 00 som kan formidle kontakt. Du finner også e-

post adressen på www.atskog.no.  

 


